昨年度までは1,000円で自費制作でしたが、今年度よりPTA予算から全額支出することになりました。

自己負担はございません。

平成 28年 11月 5日

第 3学年保護者各位

都立三鷹中等教育学校ＰＴＡ
第 ３ 学 年 委 員 会
代 表  乗 安 ・ 成 田

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、過日保護者会にてお伝えしましたが、前期課程修了記念品として、今年度も印鑑を作成いたしま

す。次の通りご案内いたしますので、お申し込みいただくようお願い申し上げます。

前期課程修了記念品 申込書

３年   組   番  生 徒 氏 名

                           保護者氏名                印

第３学年委員代表 乗安・成田

提出期限 11月 18日(金)

第３学年委員会

・印鑑（黒檀 10.5㎜）+ 牛革ケース

・印鑑の書体は、古印体になります。

・ケース内側には、「都立三鷹中等教育学校 前期課程修了記念」（金文字）、

 朱肉カバーには、校章が印刷されます。

・ケースの色は、黒になります。

・記念品は、修了式の日に担任の先生からお渡しいただく予定です。

下記の申込書に必要事項を記載の上、11月 18日(金)までに担任の先生にご提出ください。

◇申込書は、全員ご提出をお願いいたします。

◇ご不明な点は、各クラスの学年委員までお問い合わせください。

◇このお手紙は PTAホームページでもご覧になれます。

キリトリ

印鑑にする「姓」または「名前」（どちらか一方）を

右の枠内にはっきりと縦書きでご記入ください。

1文字から 3文字まで指定できます。

確認の為、名簿とは違う旧字など、間違えやすい漢字は、

その旨を余白にご記入ください。

実物大見本